
  Hygiene Solutions, https://hygiene-solutions.pl

  
  

 

SWISH SANI FOAM 1L gotowa do użytku pianka czyszcząca do
powierzchni i urządzeń sanitarnych

HS021204

Chemia profesjonalna

    
  Pianka czyszcząca SANI FOAM od Swish to sprawdzony wybór najbardziej wymagających klientów. Środek przeznaczony jest do sprzątania
powierzchni i urządzeń sanitarnych. Charakteryzuje się skoncentrowaną formułą o wysokiej skuteczności działania, dzięki czemu poradzi sobie nawet
z uporczywymi zabrudzeniami. 

  Jak działa pianka SANI FOAM? 

  Preparat Swish SANI FOAM to gotowa do użycia pianka czyszcząca. Można ją aplikować bezpośrednio na zabrudzenia lub na ściereczkę w myciu
ręcznym. W produkcie zastosowano innowacyjną technologię Swish Power-Foam, co zwiększa jego skuteczność. Po zastosowaniu SANI FOAM na
czyszczonej powierzchni powstaje dodatkowa warstwa ochronna, dzięki czemu zabezpiecza się ją przed szybkim ponownym zabrudzeniem. Dzięki
temu dużo łatwiej zadbać o czystość i warunki higieniczne. W składzie Swish SANI FOAM znajdują się kwasy i środki powierzchniowo-czynne. To one
odpowiadają za rozpuszczanie brudu i ułatwiają jego usunięcie. Pozostają przy tym bezpieczne dla powierzchni i nie pozostawiają smug i zacieków.
Po zastosowaniu SANI FOAM w pomieszczeniu będzie unosił się przyjemny i świeży zapach. 

  Gdzie stosuje się Swish SANI FOAM? 

  Środek Swish SANI FOAM przeznaczony jest do czyszczenia powierzchni oraz urządzeń sanitarnych. Z powodzeniem może być stosowany przez
firmy sprzątające. Skuteczna formuła radzi sobie z takimi zabrudzeniami, jak m.in.: kamień wodny, osady mineralne, mydlane, rdzawy i inne
zabrudzenia charakterystyczne dla sanitariatów. Pianka może być stosowana do elementów plastikowych, metalowych, gumowych i ceramicznych.
Doskonale sprawdza się w sprzątaniu muszli klozetowych, pisuarów, armatury łazienkowej, umywalek, kabin prysznicowych, wanien, brodzików, płytek
i innych powierzchni, które wykazują odporność na działanie kwasów. 

  Pianka czyszcząca Swish SANI FOAM jest gotowa do użycia. Stosuje się ją bezpośrednio na zabrudzenia lub na ściereczkę w myciu ręcznym.
Zachęcamy do zapoznania się z jego możliwościami oraz wypróbowania go w codziennym sprzątaniu. 
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